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Svetu Zavoda

Na podlagi 12. alineje 11. ¢lena Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda »Studentski dom Ljubljana«
(Uradni list RS, &t. 67/12, 24/13, 63/13, 79/15, 52/16, 12/17, 76/17 in 88/22) in 13. alingje 18. ¢lena
Statuta javnega zavoda Studentski dom Ljubljana (&t. 01411/9-0001/2023 z dne 29. 3. 2023 in t.
0140-0001/2024 z dne 6. 3. 2024.) je svet zavoda na 11. seji, dne 18. 2. 2025, sprejel

CENIK PRALNICE OD 1. MARCA 2025 DALJE

Enota Osnova znesek EUR

mere za DDV DDV cene z DDV
A) POSTELJNO PERILO:
1 odeja kos 492 € 1,08 € 6,00 €
2. dvojna odeja kos 6.56 € 144 € 8,00 €
3. dvojna odeja debelejsa kos 820 € 180 € 10,00 €
4. dvojna presita odeja kos 820 € 180 € 10,00 €
5. presita odeja - puh kos 820 € 180 € 10,00 €
6. dvojna presita odeja - puh kos 1230 € 270€ 15,00 €
7. presita odeja - pregrinjalo kos 6,56 € 144 € 8,00 €
8. pregrinjalo za posteljo - tanjse kos 361€ 079 € 4,40 €
9. dvojno posteljno pregrinjalo - tanjse kos 541€ 119 € 6,60 €
10. prevleka za blazino kos 049 € 011€ 060 €
11 prevleka za odejo z izrezom kos 123 € 027 € 150 €
12 prevleka za odejo z izrezom - dvojna kos 2,05 € 0,45 € 250 €
13. previeka za enojni jogi kos 16,39 € 361€ 20,00 €
14. prevleka za dvojni jogi kos 2049 € 451 € 25,00 €
15. rjuha za jogi kos 008 € 022€ 120 €
16. rjuha za jogi - dvojna kos 135 € 030 € 165 €
17. rjuha nepremocljiva kos 246 € 054 € 300 €
18. rjuha platno, flanela kos 082€ 018 € 100 €
10. rjuha platno, flanela - dvojna kos 115 € 0,25 € 140 €
20. previeka za presito odejo na zadrgo, stiskaC  kos 1,64 € 0,36 € 200€
21 prevleka za dvojno presito odejo na zadrgo. s kos 221€ 0,49 € 270 €
22. prevleka za blazino na zadrgo kos 057 € 013 € 070 €
23. manjsa jogi rjuha kos 057 € 013 € 0,70 €
24. manjsa prevleka za presito odejo kos 0,90 € 0,20 € 110€
25. manjsa prevleka za blazino kos 041 € 0.09 € 050 €
26. otroska odeja kos 164 € 036 € 2,00 €



D
Ljubljana

Q@ Rozna Dolina. Svetéeva ulica 9, 1000 Ljubljana
@ studentski.domovi@stud-dom-|j.si

¢ (01) 242 1000

@ www.stud-dom-lj.si

B) DELOVNA OBLEKA:

27. bluza delovna in bela

28. hlace delovne in bele

29. kapa in ruta

30. predpasnik - razni

31 delavske hlace

32, delovna obleka od olja

(@) OSEBNO PERILO IN DRUGO:
33. hlac¢e spodnje dolge

34. hlac¢e spodnje boksarice
35. majica spodnja - dolga

36. nedréek

37 Zabe, pajke

38 nogavice

39. spalna srajca

40. pizama komplet

41 pizama svilena

42. kopali plasc

43. bluza, srajca zenska, moska
44. srajca volane

45. majica T-shirt z ovratnikom
46. majica z rokavi

47. majica brez rokavov

48. pulover

49. pulover volnen - roéno pranje
50. trenirka, dres ali majica, hlace Sportne
51 spodnji del trenirke

52. hlace kavbojke

53. hlace sintetika ali z Zepi

54. hlace kratke

55. rokavice, kapa, ruta, sal

56. puhovka - standard dolZina
57. puhovka - daljsa

58. bunda - standard dolzina
50. bunda - daljsa

60. bunda prehodna

61. bunda prehodna - puh

62, anorak tanjsi, nepodlozen

kos
kos
kos
kos
kos
kos

kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos

123 €
1,23 €
057 €
115 €
164 €
328 €

082€
082€
082€
0.90 €
082 €
025€
164 €
246 €
3.28€
410 €
148 €
246 €
123 €
123 €
082€
164 €
246 €
164 €
1,23 €
164 €
180 €
164 €
082€
984 €
1230 €
6,56 €
820 €
410 €
574 €
246 €

027 €
027€
013 €
025 €
036 €
072€

018 €
018 €
018 €
0,20 €
018 €
0,05 €
036 €
054 €
072 €
0,90 €
032€
054 €
027 €
027 €
018 €
036 €
054 €
036 €
027 €
036 €
0,40 €
036 €
018 €
216 €
2,70 €
144 €
180 €
0,90 €
1,26 €
054 €

150 €
150 €
070 €
1,40 €
200 €
4,00 €

1,00 €
1,00 €
1,00 €
110 €
100 €
030 €
2,00 €
300 €
4,00 €
500 €
180 €
3.00€
150 €
150 €
100 €
200 €
3.00 €
2,00 €
150 €
200 €
220 €
2,00 €
100 €
12,00 €
15,00 €
8.00€
10,00 €
500 €
7.00¢€
3.00 €
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63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79

D)

80.
81
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
gL
92.
93
94.
95.
96.
97.
98.

100.

101

102,
103.
104.
105.

brezrokavnik puh
otroska puhovka
otroska bunda

otroska prehodna bunda
dezni plasc

robec

zenska obleka

tanjsa jopica

vecja jopica volna

jakna

podlozena jakna

krilo brez podloge
podlozeno krilo ali gube
podlozeno obleka lanena. volani. gube
zimski brezrokavnik
brezrokavnik tanjsi

hlace na rob

OSTALO:

blazina perje

blazina sinteticna
blazina manjsa

brisaca kopalna
brisa¢a mala

brisaca

brisaca vecja

krpa kuhinjska

kopalna krpa (roka)
nadprt 0.40 M x 0,40 M
nadprt 0.60 m x 0,60 m
nadprt 0,80 mx 0.80 m
nadprt 1,00 mx 1,00 m
prt 1,00 mdo 130 m
prt 140 mdo1.80m
prt18mdo3m

prt 3,00 mdo 400 m
prt 4.00m do 5.00m

prt 5,00 mdo 6,00 m
prt s ¢ipko - ali zahtevnejsi
okrogel prt

velik okrogel prt
serviete bele

zastava

zavese

zavese z volani, gubami likanje rocno

kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos

kos

kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
m2
m2

586 €
820 €
656 €
410 €
902€
016 €
328 €
164 €
246 €
246 €
410 €
246 €
328€
410 €
410 €
246 €
328€

410 €
328 €
246 €
164 €
041€
057 €
082 €
033€
033€
041 €
057 €
082€
082€
123 €
197 €
328 €
492 €
6,56 €
820 €
16,39 €
492 €
820€
033 €
115 €
123 €
164 €

129 €
180 €
144 €
090 €
198 €
0,04 €
072€
036 €
054 €
054 €
090 €
054 €
072€
090 €
090 €
0,54 €
072€

0,90 €
072€
054 €
036 €
0,09 €
013 €
018 €
0,07 €
0,07 €
0,09 €
013 €
018 €
018 €
027 €
043 €
072€
1,08 €
144 €
180 €
361€
1,08 €
180 €
0,07 €
0.25€
027 €
036 €

715 €
10,00 €
8,00 €
500 €
11,00 €

0,20 €

4,00 €

2,00 €

3,00 €

300€

500 €

300 €
400 €
500 €
500 €
3.00 €
4,00 €

500 €
400 €
3.00 €
2,00 €
0.50 €
070 €
100 €
040 €
040 €
050 €
070 €
100 €
1,00 €
150 €
240€
4,00 €
6,00 €
8.00 €
10,00 €
20,00 €
6,00 €
10,00 €
040 €
140 €
150 €
2,00 €
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106, spalna vreca
107. preproga
108. - srednja
109. - velika tanjsa
110. - vecja
sedez blazina
111 - manjsa
112 - srednja
113. - velika
114. pranje 5 kg stroj
115, pranje 5 kg stroj 95'C
116. pranje 40 kg stroj
117. pranje 15 kg stroj
kopalniska preproga
118. - manjsa
119. - srednja
120. - velika
121 susenje perila 5 kg
122, susenje perila 15 kg
123 susenje perila 40 kg
124, tus zavesa - manjsa
125. tus zavesa - vecja

likanje blaga iz 40 kg stroja

126. - od 3mdo 4m

127. - od 4m do 6m

128. - od 6m do 8m

129. - od 8m do 10m

130. sedezna blazina z naslonjalom
3] SIVANJE:

131 krajsanje hlac ro¢no

132. krajsanje hlac strojno

133 krajsanje kavbojk - original rob
134. krajsanje hlac s trakom

135. krajsanje krila s podlogo rocno
136. krajsanje krila s podlogo strojno
137. menjava zadrge v krilo

138. menjava SKRITE zadrge v krilo

kos
kos
kos
kos
kos

kos
kos
kos

kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos

kos

kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos
kos

820€
246 €
410 €
1230 €
2049 €

180 €
270€
451 €
492 €
574 €
2049 €
1230 €

164 €
246 €
328 €
410 €
738€
1230 €
148 €
230 €

410 €
492 €
574€
656 €
902€

6,56 €
410 €
656 €
820 €
820€
574 €
410 €
574 €

180 €
054 €
090 €
270 €
451 €

0,40 €
0,60 €
099 €
1,08 €
126 €
451€
270 €

036 €
054 €
072€
0.90 €
162 €
270 €
032€
050 €

0.90 €
1,08 €
1268 €
144 €
1,98 €

144 €
090 €
144 €
180 €
180 €
126 €
090 €
1,26 €

10,00 €
3,00 €
500 €

15,00 €

25,00 €

220€
330€
550 €
6,00 €
7.00 €
2500 €
15,00 €

2,00 €
3.00 €
4,00 €
500 €
9.00 €
15,00 €
180 €
280€

500 €
6,00 €
7.00 €
8,00 €
11,00 €

8.00 €
500 €
8,00 €
10,00 €
10,00 €
7.00 €
500 €
7.00 €
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130. ozanje hlac - v pasu kos 656 € 144 € 8,00 €
140. ozanje hla¢ - hlacnice kos 492 € 1,08 € 6,00 €
141. ozanje hlac¢ v celoti kos 1230 € 270 € 15,00 €
142. menjava zadrge - jeans kos 574 € 126 € 7.00 €
143. menjava zadrge - hlace kos 410 € 0,90 € 5.00 €
144. menjava zadrge pri bundi kos 1230 € 270 € 15,00 €
145. menjava zadrge pri bundi puh kos 1475 € 325 € 18,00 €
146. menjava zadrge otroska bunda kos 9.84 € 216 € 12,00 €
147. menjava zadrge pri obleki, jopici kos 6,56 € 144 € 8,00 €
148. menjava SKRITE zadrge v obleki kos 820€ 1,80 € 10,00 €
149. ozanje jakne stranski Sivi kos 820 € 180 € 10,00 €
150. ozanje jakne v celoti z ramami kos 1393 € 3.07€ 17.00 €
151 krajsanje bunde, plasca - dolzina kos 902 € 198 € 11,00 €
152. krajsanje bunde, plas¢a - rokavi kos 820 € 1,80 € 10,00 €
153. krajsanje zimskega plasca - dolzina kos 1352 € 298 € 16,50 €
154. krpanje in ostala drobna popravila - manjse kos 230€ 0,50 € 280€
155. krpanje in ostala drobna popravila - vecja kos 451 € 0.99 € 550 €
156. krajsanje zaves kos 410 € 0,00 € 500 €
157. Sivanje gumba kos 041€ 0,09 € 050 €
158. odpisana posteljnina kg 123 € 027 € 150 €
15Q. rezijska ura Sivanja Rezijska ura Sivanja po ceniku delavnice

Cene $iviljskih uslug so brez pomoznega materiala.
V cenah je vklju¢en 22% DDV.

Za zelo umazano perilo zaraCunamo 30% na o0snNovNno Ceno.

Za likanje prinesenega blaga zaracunamo 70% cene pranja.

Za prevoz perila zaraCcunavamo 20% cene.

Pri skupnem meseénem prometu nad 300,00 EUR vam priznavamo 5% popust,
pri skupnem mesecnem prometu nad 600,00 EUR vam priznavamo 10% popust.

Ljubljana 18. 2. 2025
Ajlaz Kovacic
PREDSEDNIK SVETA ZAVODA




